THÔNG BÁO

Về kỳ họp thứ Tư HĐND huyện khóa XI

 nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Quy chế hoạt động

của HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 và Kết luận của Hội nghị liên

tịch giữa Thường trực HĐND, UBND và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt

Nam huyện ngày 05 tháng 6 năm 2017. Thường trực HĐND huyện thông báo

một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Kỳ họp lần thứ Tư HĐND huyện khóa XI, diễn ra trong hai

ngày, khai mạc vào lúc 08 giờ 30 ngày 20 và bế mạc vào chiều ngày 21 tháng 7

năm 2017

2. Địa điểm: tại Trụ sở HĐND và UBND huyện, số 28, đường Tôn Đức

Thắng, huyện Côn Đảo.

3. Nội dung kỳ họp: Kỳ họp thứ Tư của HĐND khóa XI, nhiệm kỳ 2016 -

2021 sẽ thảo luận và cho ý kiến về các Báo cáo, tờ trình của TTr.HĐND, UBND,

TAND, VKSND, CC THA DS huyện về tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng

đầu năm 2017, dự kiến nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017; thảo luận và quyết định

về việc tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết của HĐND huyện về

phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh, thực thi pháp luật và

phát huy dân chủ trên địa bàn huyện 6 tháng đầu năm 2017, nhiệm vụ  kinh tế -

xã hội quốc phòng - an ninh, thực thi pháp luật của huyện 6 tháng cuối năm 2017,

thảo luận và quyết định về kế hoạch phát triển du lịch huyện Côn Đảo giai đoạn

2017-2020, tầm nhìn đến 2030, các báo cáo chuyên đề về quản lý đầu tư công và

quản lý quy hoạch – xây dựng trên địa bàn...

Kỳ họp sẽ nghe Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện phát biểu về công

tác tham gia xây dựng chính quyền, báo cáo tổng hợp các ý kiến của cử tri huyện

nhà và những đề xuất kiến nghị của Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện đối với

chính quyền trong thời gian tới. Nghe Thường trực HĐND huyện báo cáo kết quả

hoạt động giám sát 6 tháng đầu năm 2017.

Thảo luận và thông qua các Nghị quyết do TTr.HĐND và UBND huyện

trình kỳ họp gồm:

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 20/TB-HĐND       Côn Đảo, ngày 12 tháng 7 năm 2017

- Nghị quyết về chương trình hoạt động giám sát của HĐND huyện năm

2018 và Nghị quyết về công tác chất vấn và trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ Tư

HĐND huyện.

- Nghị quyết về phê chuẩn quyết toán thu ngân sách Nhà nước, chi ngân

sách địa phương năm 2016

- Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển KT-XH-QP-AN và phát huy dân chủ,

thực thi pháp luật tại địa phương 6 tháng cuối năm 2017;

- Nghị quyết chuyên đề về phê chuẩn kế hoạch phát triển du lịch huyện Côn

Đảo giai đoạn 2017-2020, tầm nhìn đến 2030.

- Nghị quyết về tình hình thực hiện nhiệm vụ đầu tư XDCB, mua sắm, sửa

chữa tài sản cố định, SNKT 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ đầu tư XDCB, mua

sắm, sửa chữa tài sản cố định, SNKT 6 tháng cuối năm 2017.

4. Về tài liệu kỳ họp: Kể từ kỳ họp thứ tư, HĐND huyện sẽ không phát

hành tài liệu giấy như những kỳ họp trước đây, mà đăng tải toàn bộ tài liệu kỳ

họp tại thư mục “Kỳ họp thứ Tư” trên Cổng thông tin điện tử HĐND huyện Côn

Đảo theo địa chỉ  http://hdndcondao.baria-vungtau.gov.vn/

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo đến toàn thể cử tri huyện

nhà để biết, theo dõi và giám sát hoạt động của HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- Đài TT - TH (phát nhiều lần);

- VP HĐND và UBND (t/hiện);

- Đăng trên cổng TTĐT HĐND huyện;

- Lưu.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tấn Đạt

http://hdndcondao.baria-vungtau.gov.vn/

		2017-07-12T15:16:33+0700
	Việt Nam
	Trần Tấn Đạt
	Trần Tấn Đạt<dattt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-07-12T15:17:02+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!